
Uchwała Nr XXXII/177/2013 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 29 października 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Powiat Wąbrzeski 

projektu „Partnerstwo na rzecz wykorzystania możliwości platformy ePUAP przez JST 

i ich mieszkańców" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U . z 2013 r. poz. 595 i 645), w związku z art. 28a ust. 1-3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U . z 2009 r. Nr 84, poz. 712 

i Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237 oraz z 2013 r. poz. 714), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Powiat Wąbrzeski projektu 

„Partnerstwo na rzecz wykorzystania możliwości platformy ePUAP przez JST i ich 

mieszkańców" przeznaczonego do współfinansowania ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu V - Dobre 

rządzenie, Działania 5.2 - Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałania 

5.2.1 - Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej. 

§ 2. Projekt realizowany jest przez Euro Innowacje Sp. z o.o. (lidera projektu), Powiat 

Wąbrzeski, Gminę Miasto Wąbrzeźno, Gminę Kowalewo Pomorskie, Gminę Książki i Gminę 

Dębowa Łąka (partnerów projektu). 

§ 3. Wyraża się zgodę na pełnienie przez Euro Innowacje Sp. z o.o. funkcji lidera 

projektu i reprezentowania Powiatu Wąbrzeskiego (partnera projektu) wobec osób trzecich 

w działaniach związanych z wdrażaniem projektu, w tym do zawarcia w imieniu i na rzecz 

Powiatu Wąbrzeskiego umowy o dofinansowanie projektu. 

§ 4. Wkład własny Powiatu Wąbrzeskiego w projekcie „Partnerstwo na rzecz 

wykorzystania możliwości platformy ePUAP przez JST i ich mieszkańców" wniesiony 

zostanie w postaci należycie udokumentowanych kosztów wynagrodzenia pracowników 

samorządowych Powiatu Wąbrzeskiego uczestniczących w szkoleniach w czasie pracy. 



§ 5. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Wąbrzeski umowy partnerskiej, która 

będzie szczegółowo regulowała zasady współpracy lidera projektu i partnerów projektu, 

o którym mowa w § 1. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Puchała 



UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały jest niezbędne do ubiegania się przez lidera projektu 

o dofinansowanie na realizację projektu „Partnerstwo na rzecz wykorzystania możliwości 

platformy ePUAP przez JST i ich mieszkańców", który ubiega się o dofinansowanie ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego - w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytetu V - Dobre rządzenie, Działania 5.2 - Wzmocnienie potencjału 

administracji samorządowej, Poddziałania 5.2.1 - Modernizacja zarządzania w administracji 

samorządowej. 

Projekt planowany jest do realizacji w partnerstwie Euro Innowacji Sp. z o.o. 

z siedzibą w Poznaniu (jako lidera projektu) z Powiatem Wąbrzeskim, Gminą Miasto 

Wąbrzeźno, Gminą Kowalewo Pomorskie, Gminą Książki i Gminą Dębowa Łąka (partnerami 

projektu). 

Realizacja projektu pozwoli między innymi na przeprowadzenie szkoleń dla 

pracowników samorządowych z zakresu e-administracji, udostępnianie e-usług na platformie 

ePUAP, uruchomienie punktów potwierdzania Profilu Zaufanego oraz realizację działań 

promujących e-administrację na obszarze jednostek samorządu terytorialnego 

uczestniczących w projekcie. 

Adam Puchała 


